

Aabrink Holding ApS
CVR-nr. 21267244
Stumpedyssevej 10
2970 Hørsholm

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.05.2016

Dirigent

Navn: Karsten Aabrink

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse for 2015 | 8 |
| Balance pr. 31.12.2015 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2015 | 11 |
| Noter | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Aabrink Holding ApS
Stumpedysevej 10
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 21267244
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Karsten Aabrink

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at have kapitalinteresser, herunder at besidde aktier/anparter i andre selskaber, drive finansiel virksomhed, rådgivningsvirksomhed og almindelig handel samt udøve hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør (1.620) t.kr., og pr. 31.12.2015 udgør egenkapitalen 19.614 t.kr.

Årets resultat er som forventet. Selskabet har i løbet af regnskabsåret i al væsentlighed afviklet sine investeringsaktiviteter og selskabet forventes likvideret i løbet af indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 t.kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|-----------------------|
| Bruttotab | | (565.429) | 278 |
| Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver | 1 | (908.997) | 879 |
| Personaleomkostninger | 2 | (406.228) | (391) |
| Af- og nedskrivninger | | <u>(3.200)</u> | <u>(3)</u> |
| Driftsresultat | | (1.883.854) | 763 |
| | | | |
| Andre finansielle indtægter | 3 | <u>93.513</u> | <u>32</u> |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat | | (1.790.341) | 795 |
| | | | |
| Skat af ordinært resultat | 4 | <u>169.738</u> | <u>(612)</u> |
| Årets resultat | | <u>(1.620.603)</u> | <u>183</u> |
| | | | |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen | | 0 | 100 |
| Overført resultat | | <u>(1.620.603)</u> | <u>83</u> |
| | | (1.620.603) | 183 |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 t.kr.</u> |
|---|-------------|---------------------|-----------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 97.967 | 26 |
| Materielle anlægsaktiver | 5 | <u>97.967</u> | <u>26</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 43.445 | 19.816 |
| Finansielle anlægsaktiver | 6 | <u>43.445</u> | <u>19.816</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>141.412</u> | <u>19.842</u> |
| Andre tilgodehavender | | 14.211.627 | 1.363 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 0 | 67 |
| Tilgodehavender | | <u>14.211.627</u> | <u>1.430</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>5.446.122</u> | <u>811</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>19.657.749</u> | <u>2.241</u> |
| Aktiver | | <u>19.799.161</u> | <u>22.083</u> |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------------|-----------------------------|
| Virksomhedskapital | 7 | 200.000 | 200 |
| Overført overskud eller underskud | | 19.414.374 | 21.035 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 0 | 100 |
| Egenkapital | | <u>19.614.374</u> | <u>21.335</u> |
| | | | |
| Udskudt skat | | 0 | 596 |
| Hensatte forpligtelser | | <u>0</u> | <u>596</u> |
| | | | |
| Skyldig selskabsskat | | 14.000 | 0 |
| Anden gæld | | 170.787 | 152 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>184.787</u> | <u>152</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>184.787</u> | <u>152</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u><u>19.799.161</u></u> | <u><u>22.083</u></u> |

Egenkapitalopgørelse for 2015

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller under- skud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 200.000 | 21.034.977 | 100.000 | 21.334.977 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (100.000) | (100.000) |
| Årets resultat | 0 | (1.620.603) | 0 | (1.620.603) |
| Egenkapital ultimo | 200.000 | 19.414.374 | 0 | 19.614.374 |

Noter

1. Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver

Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver omfatter dagsværdiregulering af selskabets andre værdipapirer og kapitalandele.

| | 2015 kr. | 2014 t.kr. |
|---------------------------------------|---------------------------|-----------------------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Gager og løn | 399.100 | 389 |
| Andre omkostninger til social sikring | 7.128 | 2 |
| | 406.228 | 391 |

| | 2015 kr. | 2014 t.kr. |
|---------------------------------------|---------------------------|-----------------------------|
| 3. Andre finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter i øvrigt | 29.988 | 32 |
| Valutakursreguleringer | 63.525 | 0 |
| | 93.513 | 32 |

| | 2015 kr. | 2014 t.kr. |
|-------------------------------------|---------------------------|-----------------------------|
| 4. Skat af ordinært resultat | | |
| Aktuel skat | 426.262 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | (596.000) | 612 |
| | (169.738) | 612 |

| | Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr. |
|-------------------------------------|--|
| 5. Materielle anlægsaktiver | |
| Kostpris primo | 32.300 |
| Tilgange | 75.000 |
| Kostpris ultimo | 107.300 |
| Af- og nedskrivninger primo | (6.133) |
| Årets afskrivninger | (3.200) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (9.333) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 97.967 |

Noter

| | Andre vær- dipapirer og kapitalandele kr. |
|-------------------------------------|--|
| 6. Finansielle anlægsaktiver | |
| Kostpris primo | 6.540.860 |
| Afgange | (6.497.415) |
| Kostpris ultimo | 43.445 |
| | |
| Opskrivninger primo | 13.275.168 |
| Opskrivninger | (908.997) |
| Tilbageførsel ved afgang | (12.366.171) |
| Opskrivninger ultimo | 0 |
| | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 43.445 |

7. Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen består af 200 anparter á 1.000 kr.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen de seneste 5 regnskabsår.